
Světlo vytvoří ten
správný okamžik
Svítidla LED Philips WarmGlow rozšiřují použití regulovatelných

svítidel LED o nové možnosti – umožňují ztlumit osvětlení do

teplých tónů tradičních svítidel. Z funkčního osvětlení prostoru tak

můžete přejít k osvětlení, které navodí přívětivou a útulnou

atmosféru.

Vysoce kvalitní světlo

• Navrženo pro pohodlí vašich očí

• Opravdu teplé bílé světlo jako u žárovky

Vysoký index barevného podání (Ra<gt/>80]

• Vysoký index barevného podání (Ra <gt/> 80) je zárukou živých
barev

Zvolte udržitelné řešení

• Dlouhá životnost žárovek – až 25 let

• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu

Světlo, nikoli pouhé osvětlení

• Možnost setmění do teplého světla

Žárovka
(stmívatelná)

LED

9 W (60 W)

Patice E27

Teplá bílá

Stmívatelné

8718699592493



Přednosti
Jemné světlo LED, příjemné pro oči

Není těžké pochopit, že nevhodné
osvětlení může být pro oči namáhavé.
Je-li světlo příliš jasné, oslňuje. Je-li
příliš měkké, dochází k blikání. Nyní si
můžete své prostředí jemně osvítit
světly LED, která jsou navržena, aby
byla pro oči příjemná. Vytvoříte si tak
ve svém domově dokonalé prostředí.

Teplé bílé světlo jako u žárovky
Teplota barvy této žárovky je 2 700 K
a navozuje tak hřejivou a klidnou
atmosféru skvělou pro odpočinek. Je
ideální pro domácí osvětlení.

Vysoký index barevného podání
(Ra<gt/>80)

Index podání barev (CRI) popisuje vliv
světelného zdroje na vzhled světla.
Přirozené venkovní světlo má CRI 100 a
slouží jako standard pro porovnávání
s jiným libovolným světelným zdrojem.
Hodnota CRI žárovek Philips LED je
vždy vyšší než 80. Blíží se tedy
hodnotě slunce a zobrazují barvy
věrným a přirozeným způsobem.

Průměrná životnost 25 000 hodin

Díky životnosti až 25 000 hodin
nemusíte měnit žárovky tak často
a můžete si užívat dokonalé řešení
osvětlení na více než 25 let.

Ušetří až 80 % energie

V porovnání s klasickými žárovkami
dosahuje technologie LED až
80% úspory. Zaplatí se a šetří peníze
rok co rok. Pomáhá také chránit životní
prostředí.

Stmívání WarmGlow

Tato stmívatelná žárovka při stmívání
mění teplotu chromatičnosti v rozsahu
od 2700 do 2200 K. Čím víc světlo
ztlumíte, tím je teplejší.

8718699592493



Specifikace
Charakteristiky

• Stmívatelné: Ano

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová žárovka

• Patice: E27

• Technologie: LED

• Typ skla: Matná

Rozměry zářivky

• Výška: 11 cm

• Hmotnost: 0,063 kg

• Šířka: 6 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 25
let

• Faktor poklesu světelného toku: 0.7

• Nominální životnost: 25 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 100 000

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 200 stupňů

• Index podání barev (CRI): 90

• Teplota barev: 2200-2700 K

• Kategorie barvy světla: Teplá bílá

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Doba náběhu: 0.3 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 46 mA

• Účinnost: 89 lm/W

Informace o balení

• Řada: LED

• EAN: 8718699592493

• EOC: 871869959249300

• Název produktu: LED 40W A60 E27
927 FR WGD 1SRT4

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.8

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 9 W

• Ekvivalentní příkon: 60 W

• Třída energetické účinnosti (EEL): A+

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitý vyzařovací úhel: 200
stupňů

• Jmenovitá životnost: 25 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 806 lm

• Jmenovitý výkon: 9 W

8718699592493

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.616

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


